

**Årsredovisning**  
för  
**PHOG Bylunds Bil AB**  
556291-2294

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hanna Celinska Bylund, Styrelseledamot  
2024-07-09

Styrelsen och verkställande direktören för PHOG Bylunds Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva handel med och uthyrning av person- och lastbilar samt bilverkstad. Företaget representerar KIA personbilar och LIGIER mopedbilar.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	136 125	84 350	113 465	88 248
Resultat efter finansiella poster	591	1 531	2 974	3 091
Soliditet (%)	42,39	54,21	44,65	43,25

Omsättningen har ökat med 61 %, detta beror på att det var ett kortare räkenskapsår förra året pga byte av räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 618 866	1 243 900	<b>6 982 766</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 243 900	-1 243 900	<b>0</b>
Årets resultat				500 266	<b>500 266</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 862 766</b>	<b>500 266</b>	<b>7 483 032</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 862 766
årets vinst	500 266
	<b>7 363 032</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 363 032
	<b>7 363 032</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-01 -2022-12-31 (8 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		136 124 613	84 350 099
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		502 576	0
Övriga rörelseintäkter		782 195	693 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>137 409 384</b>	<b>85 043 100</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-118 349 794	-71 555 962
Övriga externa kostnader		-6 212 647	-4 292 008
Personalkostnader	2	-11 555 426	-7 264 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-431 774	-289 847
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-136 549 641</b>	<b>-83 401 859</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>859 743</b>	<b>1 641 241</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 003	-612
Räntekostnader och liknande resultatposter		-295 278	-109 517
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-268 275</b>	<b>-110 129</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>591 468</b>	<b>1 531 112</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 896	0
Förändring av överavskrivningar		6 307	32 812
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>67 203</b>	<b>32 812</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>658 671</b>	<b>1 563 924</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-158 405	-320 024
<b>Årets resultat</b>		<b>500 266</b>	<b>1 243 900</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 803 527	3 714 427
Inventarier, verktyg och installationer	4	748 631	828 433
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 793 234	419 373
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 345 392</b>	<b>4 962 233</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 370 392</b>	<b>4 987 233</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 005 302	7 422 509
Pågående arbete för annans räkning		1 071 577	0
<b>Summa varulager</b>		<b>9 076 879</b>	<b>7 422 509</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 701 886	1 302 473
Övriga fordringar		317 393	584 668
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	569 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 755 895	1 568 035
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 775 174</b>	<b>4 024 177</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 063	153 674
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>45 063</b>	<b>153 674</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 897 116</b>	<b>11 600 360</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 267 508</b>	<b>16 587 593</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 862 766	5 618 866
Årets resultat		500 266	1 243 900
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 363 032</b>	<b>6 862 766</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 483 032</b>	<b>6 982 766</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 315 000	2 375 896
Ackumulerade överavskrivningar		148 415	154 722
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 463 415</b>	<b>2 530 618</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		4 988 511	559 493
Övriga skulder till kreditinstitut		0	333 328
Övriga skulder		504 687	2 638
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 493 198</b>	<b>895 459</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 493 875	3 099 722
Skatteskulder		0	515 122
Övriga skulder		933 437	1 599 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 400 551	964 041
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 827 863</b>	<b>6 178 750</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 267 508</b>	<b>16 587 593</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	19	12

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 954 330	3 954 330
Inköp	149 575	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 103 905</b>	<b>3 954 330</b>
Ingående avskrivningar	-239 903	-200 692
Årets avskrivningar	-60 475	-39 211
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-300 378</b>	<b>-239 903</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 803 527</b>	<b>3 714 427</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 055 932	2 875 398
Inköp	228 605	180 534
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 284 537</b>	<b>3 055 932</b>
Ingående avskrivningar	-2 227 499	-1 994 925
Årets avskrivningar	-308 407	-232 574
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 535 906</b>	<b>-2 227 499</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>748 631</b>	<b>828 433</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	538 198	538 198
Inköp	1 436 753	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 974 951</b>	<b>538 198</b>
Ingående avskrivningar	-118 825	-100 763
Årets avskrivningar	-62 892	-18 062
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-181 717</b>	<b>-118 825</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 793 234</b>	<b>419 373</b>

#### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	6 469 000	6 469 000
	<b>6 469 000</b>	<b>6 469 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2024-06-27

*Peter Celinski*  
Peter Celinski  
Ordförande

*Olivia Bylund*  
Olivia Bylund

*Gabriel Bylund*  
Gabriel Bylund

*Hanna Celinska Bylund*  
Hanna Celinska Bylund  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

*Johan Nordström*  
Johan Nordström  
Auktoriserad revisor


